
GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 29 maart ZOZ2,
nr.2O22-30i

gelet op art. B van het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere
werkzaamheden aangaande de gemeenteraad van Waalre 2OI7;

Besluit:
1. De commissie geloofsbrieven in te stellen;
2. Drie leden van de raad te loten om in deze commissie plaats te nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart ZO2Z.

De raad van e gemeente Waalre,
de voorzitter,de griffier, ,D

W,A. Ern dr. A.J.W. Boelhouwer


